22 装订要求 成交人如需提交的纸质版报价文件须胶装成册

23
递交报价文件的截

止时间

24

25 是否退还报价文件 否

26
报价、谈判时间和

地点

时间：

地点：

27 谈判及报价程序

28 谈判小组
谈判小组构成：3人。

评审专家确定方式：依法组建，其中采购人代表1名，其余2名成员从山
东省政府采购专家库中抽取。

29
谈判小组是否确定

成交人
否，谈判小组推荐前三名成交候选人。

需要补充的其他资料

签订合同后，预付合同价款的35%，待供货安装调试完成并验收合格后付至合同价

款的100%。

大写：叁拾伍万元整；小写：350000.00 元；

供应商报价不得高于采购控制价，否则作无效报价处理。

参加会议的要求

报名截止时间前未在中国山东政府采购网、赢标·电子招标采购交易平台（菏泽

专区）注册的供应商未在规定时间内下载竞争性谈判文件的供应商不具备参与

本项目的资格。

http://hz.fzbidding.com
http://hz.fzbidding.com

资格审查证件

（1）法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

（2）法定代表人身份证（法定代表人参与的）或法定代表人授权委托书和法定代